
 

 

  UCHWAŁA   Nr  IX/59/24 
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo  na rok 2024 

Na podstawie art.7 i  art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 art.214, art.215, 

art.217, art. 235, art. 236, art.237, art.239, art.242, art.258,  art. 264,  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

uchwala się , co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu ogółem zwiększa się o kwotę  1.078.901,81 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

3.840.062,56 zł.  

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  64.856.222,72 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.078.901,81 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.079.106,88 

zł, tj. do kwoty  40.867.159,45 zł, 

2) dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 2.760.955,68 zł, tj. do kwoty 23.989.063,27 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan dochodów budżetu gminy  na  2024 rok ”. 

 

2. Wydatki budżetu ogółem zwiększa się o  kwotę 689.089,23 zł oraz zmniejsza się o kwotę  

3.450.249,98 zł, 

      Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  67.206.928,18 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 678.969,23 zł oraz zmniejsza się o kwotę 479.356,42 zł  

tj. do kwoty  38.906.274,88 zł, 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.120,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.970.893,56 

zł, tj. do kwoty 28.300.653,30 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków budżetu gminy  na rok 2024”. 

 

§  2 

Zmienia się § 5 Uchwały Budżetowej Gminy Gozdowo na rok 2024 Nr LVIII/414/23 Rady Gminy Go-

zdowo  z dnia 28 grudnia 2023 roku,  który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ustala się limit zobowiązań zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu   w kwocie  500.000,00 zł  z tytułu zaciąganych kredytów, 
2. spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek   w wysokości  

1.508.339,24 zł, 

3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy powstałego w związku z realizacją zadań 

inwestycyjnych w wysokości 2.350.705,46 zł. 

 

§  3 

Zmienia się załącznik dot. wydatków majątkowych  na 2024 rok,  

stanowiący Załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

pod nazwą „Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem Przedsięwzięć do WPF na 2024 rok”. 
 

 

§  4 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zlec. gminie zmniejsza się o kwotę 50,18 zł,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok”.   

 

 

 

 



 

 

§  5 

Zmienia się załącznik dot. dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych na 2024 rok, 

stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały  zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej 

pod nazwą „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicz-

nych  na 2024 rok”.    

 

 

§  6 

Zmienia się załącznik dot. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w dro-

dze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  na 2024 rok 

stanowiący Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały  pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realiza-

cją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między  j.s.t na 2024 rok”.    

 

 

§  7 

Zmienia się § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Gozdowo na rok 2024  Nr LVIII/414/23 Rady Gminy 

Gozdowo  z dnia 28 grudnia 2023 roku,  który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie      

1.382.214,08 zł oraz wydatki w kwocie 1.593.214,08 zł, na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym część z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 
 
 

§  8 

Zmienia się § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Gozdowo na rok 2024  Nr LVIII/414/23 Rady Gminy 

Gozdowo  z dnia 28 grudnia 2023 roku,  który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ustala się dochody pochodzące z wpływów z tytułu opłat i kar z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 10.000,00 zł na finansowanie zadań własnych 

gmin w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, o których mowa w art. 400a ust.1 ustawy z dnia 

27.04.2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2022 poz. 2556 z późn. zm.) w dz. 400 – Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 – Dostarczanie wody, w dz. 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód oraz w 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. 

 

 

§  9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

 

§  10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

         


		2025-01-09T08:41:49+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO




